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پیام تبریک استاندار آذربایجان شرقی به مناسبت قهرمانی تیم فوتبال تراکتور در لیگ برتر

استاندار آذربایجان شرقی در پی قهرمانی زودهنگام تیم فوتبال تراکتور در مسابقات لیگ برتر ایران، در پیامی این

موفقیت غرورانگیز را به هواداران، بازیکنان و کادر فنی این تیم تبریک گفت.

متن پیام بهرام سرمست به این شرح است:

در لحظاتی سرشار از شعف و غرور، قهرمانی ارزشمند و افتخارآفرین تیم فوتبال تراکتور را به یکایک خانواده بزرگ تراکتور، بازیکنان غیرتمند، کادر فنی کاردان و دلسوز، مدیران

پرتلاش باشگاه و به ویژه هواداران پرشور و بی نظیر این تیم و عموم مردم عزیز ایران تبریک و تهنیت عرض می کنم.

این قهرمانی، تنها یک پیروزی ورزشی نیست؛ بلکه تجلی غیرت، همبستگی و اتحاد مردم آذربایجان و ایران نمایش اقتدار و شایستگی جوانان این خطه در عرصه ورزش ایران

اسلامی است؛ تراکتور، همواره نماد غرور و افتخار بوده و این بار نیز با تلاش و پشتکار مثال زدنی، توانست دل های میلیون ها هوادار خود را شاد کند و لبخند رضایت را بر لبان آن

ها بنشاند.

این پیروزی شیرین، حاصل برنامه ریزی دقیق، تمرینات منظم و روحیه بالای بازیکنان و کادر فنی است که با همدلی و تلاش شبانه روزی، توانستند نام تراکتور را در اوج افتخار

ورزش ایران قرار دهند. همچنین، نقش بی بدیل هواداران پرشور و وفادار تراکتور که همواره با حمایت های بی دریغ خود، یار و یاور تیم بوده اند، در کسب این موفقیت بزرگ

غیرقابل انکار است.

اکنون که شادی و نشاط قهرمانی، فضای استان را فرا گرفته است، از تمامی مسئولان و دست اندرکاران استان آذربایجان شرقی انتظار می رود، با درک اهمیت این رویداد و تأثیر

مثبت آن بر روحیه و نشاط اجتماعی، نسبت به فراهم نمودن فضایی شاد و پرنشاط برای برگزاری جشن های مردمی و ابراز احساسات هواداران عزیز اقدام نمایند؛ لازم است

تمامی تمهیدات لازم برای برگزاری هرچه باشکوه تر این جشن ها اندیشیده شود تا مردم عزیز بتوانند در فضایی امن و آرام، این پیروزی بزرگ را جشن بگیرند.

امیدوارم این قهرمانی، سرآغاز فصل جدیدی از موفقیت ها و افتخارات برای ورزش استان و ایران عزیزمان باشد؛ از خداوند متعال، توفیق روزافزون و سربلندی برای همه عزیزان را

مسئلت دارم.

با آرزوی بهترین ها برای مردم عزیز ایران اسلامی و مردم شریف خطه آذربایجان
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